

ქ. წალენჯიხა ზუგდიდის ქ. ჩიხი 1, გზაზე ბეტონის საფარის მოწყობა

№	სამუშაოებისა და დანახარჯების დასახელება	საზომი ერთეული	რაოდენობა		ღირებულება (ლარი)						მთლიანი	
			ნორმატივი	ერთეულზე	საპროექტო მონაცემები	ხელფასი		მასალები		ტრანსპორტი		
						ერთეული	სულ	ერთეული	სულ	ერთეული		სულ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
	ბეტონის საფარის მოწყობის ქვეშ ქვიშახრეშოვანი ნარევის შეტანა პროფილირება და დატკეპნა	1000მ²		0.150								
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	55.80	8.370								
	ავტო გრეიდერი საშ. ტიპის 79კვტ	მან-სთ	2.65	0.398								
	სატკეპნი 5ტ.	მანქ/სთ	8.22	1.233								
	სატკეპნი 10ტ.	მანქ/სთ	21.40	3.210								
	ტრაქტორი მუხლუხა სვლაზე 79კვტ	მანქ/სთ	0.71	0.107								
	მოსარწყავმოსარეცხი მანქანა6000ლ	მანქ/სთ	1.5	0.22								
	წყალი ტრანსპორტირებით	მ³	11	1.65								
	ქვიშახრეშოვანი ნარევი ფრ 0-70	მ³	80	12.00								
	ქვიშახრეშოვანი ნარევის ტრასპორტირება	ტ	1.65	19.80								
	სხვა მანქანები	მანქ/სთ	1.02	0.15								
	ქვესაგები ფენის მოწყობა ღორღით, პროფილირება და დატკეპნა	1000მ²		0.150								
	შრომითი დანახარჯი	კაც/სთ	42.90	6.44								
	ავტო გრეიდერი საშ. ტიპის	მან-სთ	2.69	0.40								
	სატკეპნი პნევმოთვლებით 18ტ.	მანქ/სთ	6.60	0.99								
	სატკეპნი 5ტ.	მანქ/სთ	7.60	1.14								
	სატკეპნი 10ტ.	მანქ/სთ	7.40	1.11								
	მოსარწყავმოსარეცხი მანქანა6000ლ	მანქ/სთ	1.48	0.2								
	წყალი ტრანსპორტირებით	მ³	11	2.44								
	ქვიშანარევი ღორღი ფრ 0-40	მ³	122	18.30								

[illegible]